
 

 

 
 
 
 
  

NÁVOD K POUŽITÍ 
Před prvním použitím vaší nové pušky si prosím přečtěte tento manuál. Obsahuje důležité 

informace o bezpečnosti a pokyny k seřízení a údržbě.  

S puškou nestřílejte, pokud v ní není diaboka. Používejte diabolky pouze z olova. 
 
Bezpečnostní zásady: 

• S puškou vždy zacházejte tak, jako by byla nabitá. 

• Vzduchovou puškou nikdy na nikoho nemiřte, a to ani pokud není nabitá. 

• Tuto pušku nikdy nenechávejte bez dozoru, pokud je natažená nebo nabitá. 

• Vždy se ujistěte, co se nachází za terčem.5) Vždy se chovejte jako sportovci. 

• Vždy mějte na paměti, že vaše chování je pod dohledem veřejnosti, která nemusí sdílet vaše 
nadšení pro vzduchové zbraně. Špatné chování šíří špatnou publicitu. Neohrožujte svou 
budoucí zábavu tím, že budete svou zbraň nesprávně používat. 

Pozor: Tato vzduchová puška není hračka, a pokud je požita nesprávně nebo neopatrně, může 
způsobit smrt nebo vážně zranění.  
 
Základní údržba: 
Pravidelně kontrolujte dotažení všech upevnění. Hlaveň pravidelně čistěte vhodným čistícím 
prostředkem a kartáčkem. 
 
Základní pravidla mazání: 
Používejte pouze oleje na bázi minerálů a na pohyblivé části nikdy nepoužívejte silikonové oleje. 
 
Zacházení: 
Vzduchovku pořádně uchyťte, zatáhněte hlaveň v plném rozsahu a vložte diabolku do vkládacího 
otvoru a vraťte hlaveň do původní polohy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nyní je vzduchovka připravena k výstřelu, ale je zajištěna pojistkou. 
 
Střelba: 
Před střelbou se ujistěte, že vzduchovka nemíří na něco na co nechceme střílet. Stiskněte a uvolněte 
pojistku, a vzduchovka je nyní připravená ke střelbě. 
 
  



 

 

Seřízení spouště: 
Vzduchovka je vybavena nastavitelným tlakem spouště, nastavená je pro optimální střelbu. 

 
 
Nicméně, v případě potřeby může být upravena pomocí šroubu. 
Tlak a vzdálenost spouště se seřizují pomocí nastavovacích šroubů. 
Poznámka: Nesprávné zacházení může mít vliv na správnou funkci vzduchovky.  


